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SIE BRAUCHEN PFLEGE?
FUR SICH ODER EINEN ANGEHORIGEN ?
WIR SIND GERNE FUR SIE DA!

UNSER ANGEBOT FUR SIE:

« Vollstationare Pflege ¢ Kurzzeitpflege
« Verhinderungspflege ¢ Pflege bei Demenz

WIR BERATEN SIE GERNE UND UNVERBINDLICH!

Wohn- und Pflegezentrum Unteres Tor
HauptstralRe 75 - 97437 HaRfurt

Tel. 09521 95400 - unteres-tor@charleston.de
www.pflege-unterestor.de
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Quellen oder Bearbeitung entstanden sind, kann keine
Haftung Gbernommen werden. Korrekturhinweise
nehmen wir selbstversténdlich als wichtig an.
Der Nachdruck - auch auszugsweise - und die
Abspeicherung auf Datentréger aller Art ist verboten.
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Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Aidhausen
Heitmann Christine
Dr. Heitmann Martin
Ebelsbach

Dr. Gaschiitz Dieter
Gaschiitz Nikolai
Arztezentrum Maintal
Ebern

Dr. Bolibruch Thomas
Dr. Elflein Florian
Koch Gotscha
Eltmann

van den HGovel Heinz
Arztezentrum Maintal
Ermershausen
Schweinfest Frank

HaRfurt

Dr. Hamed Beate
Leitgeb Roland

Dr. Matuska Petra

Dr. Mohler-Riegel Heike
MVZ HaRfurt

MVZ KfH-Gesundheitszentrum

Suckfll Jirgen
Hofheim

Bendig Christina

Dr. Goetz Christiane

Dr. Goschenhofer Barbara
Dr. Goschenhofer Heinrich
Dr. Stubenrauch Erhard
Wagenhduser Simone
Wetzel-Herold Glinter
Knetzgau

Dr. Wailersbacher Martin
Kirchlauter
Arztezentrum Maintal
Konigsberg

Dr. Amend Renata

Dr. Meisch Ronald
Maroldsweisach

Dr. Jahn Leonore
Krammer Gerlinde
Mechenried
Heitmann Christine

Dr. Heitmann Martin
Oberschleichach

Dr. Rehling Glinter

Dr. Rehling Sebastian

Dr. Will Karin
Pfarrweisach

Dr. Schmidt-Hammer Ingo
Dr. Schorscher Diethelm

Frankenstr. 10
Frankenstr. 10

Schwarzer Weg 7
Schwarzer Weg 7
Georg-Schafer-Str. 7

Georg-Nadler-StraRe 24
Hirtengasse 20
Gleusdorfer Stralle 11

Vorstadt 13
Wallburgstr. 3

Ringstr. 7

Brider-Becker-Str. 47
Briider-Becker-Str. 47
Am Ziegelbrunn 3
Trankberg 12
Briickenstr. 14
Hauptstr. 8

Am Ziegelbrunn 3

Am Eisweiher 74
Robert-Koch-Str. 19
Obere Sennigstr. 14
Obere Sennigstr. 14
Jahnstralle 5

Am Eisweiher 74
Jahnstralle 5

Biegerstrale 11
Pettstadter Grund 1

Regiomontanusstr. 25
Regiomontanusstr. 25

Am Heiligenberg 18
Am Heiligenberg 18

Kirchgasse 2
Kirchgasse 2

Kleiner Damm 8
Kleiner Damm 8
Kleiner Damm 8

Bahnhofstr. 18
Bahnhofstr. 18

09526
290
290

09522

6868
6868

950260

09531
759

8072
799
09522
7474
94220

09532
202

09521
7010
7010
2035
8303
5001
1498
2035

09523
1228

950200
5414
5414
6088
1228
6088

09527

950200

09536

9230590

09525

950105

950105

09532

923400

923400

09526

950358

950358

09529

9516679
9516679
9516679
09535
92200
92200



Rauhenebrach-Untersteinbach

Dr. Ehrler Otto
Sand

Dr. Libal Barbara

Dr. Rehling Glinter
Dr. Rehling Sebastian
Dr. Will Karin

Theres-Untertheres

Zull Alexandra

Zeil am Main

Dr. Aumiiller Anton
Dr. Rehling Glinter
Dr. Rehling Sebastian
Dr. Wolfel Thilo

Anasthesiologie

Eltmann
Wolf Olga
HaRfurt
MVZ HaRfurt

Augenheilkunde

Ebern

Dr. Schinzel Martin
HaRfurt

Dr. Biittner Armin
Graupner Susanne
Miiller-Bergh Alexey
Dr. Vogel Raimund

Chirurgie
Ebern

MVZ Ebern
Dr. Pflugbeil Gottlieb

Eltmann

MVZ Eltmann
HaRfurt
HaRberg Kliniken
MVZ HaRfurt
Hofheim

MVZ HaRfurt Filiale Hofheim

Hauptstr. 2

Michael-Brech-Str. 5
Michael-Brech-Str. 5
Michael-Brech-Str. 5
Michael-Brech-Str. 5

Schwenkweg 20

Haardtweg 8

Johann-Langhans-Str. 3
Johann-Langhans-Str. 3

Haardtweg 8

Bamberger Str. 4

Hofheimer Str. 63-69

Rittergasse 3
Goethestr. 26
Goethestr. 26

Goethestr. 26
Torgraben 3

Coburger Str. 17-21
Coburger Str. 21

Bamberger Str. 4

Hofheimer Str. 69
Hofheimer Str. 63-69

Robert-Koch-Str. 2

Diagnostische Radiologie

HaRfurt
MVZ HaRfurt

Hofheimer Str. 63-69

09554
1600
09524
850285
850285
850285
850285
09521
1804
09524
5334
3022450
3022450
5334

09522
3049911
09521
9474280

09531
5500
09521
3092
3092
3092
2338

09531
8464
09561-80180
09522
3049911
09521

280
9474270
09523
5014530

09521
9474270

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Ebern

Hein Natalia
Eltmann

El Kudr Aman

Dr. Kupietz Matthaus
Dr. Wagner Ulrich
HaRfurt

Dr. Deuber Katja
Dr. Jung Peter

Dr. Kimmel Jasmin
Dr. Kupietz Raphael
MVZ HaRfurt

Dr. Uhl Roswitha

Nikolaus-Fey-Str. 9

Bamberger Str. 4
Promenade 3
Bamberger Str. 4

Hauptstralle 88
Hauptstralle 88
Obere Vorstadt 9
Hofheimer Str. 69
Hofheimer Str. 63-69
Hauptstr. 16

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

HaRfurt
MVZ Haffurt
Sammour Raed

Hautarzt
HaRfurt

Dr. Bauer Boris
Schirmer-Kamawal Sabine
Knetzgau

Dr. Popa Elena

Innere Medizin
Burgpreppach

Dr. Katzenberger Verena
Dr. Stieglitz Sean Patrick
Ebelsbach

Dr. Schuler Sabine

Dr. Siebert Udo

Ebern

Dr. Deist Tillmann

Dr. Hochreuther Susanne
Lohmus Ants

MVZ Ebern

Eltmann

Dr. Beck Matthias

Dr. Handrich Markus

Dr. Siebert Udo
HaRfurt

Dr. Ernst Glinther

Dr. Fritzenkétter Carolin
Dr. Fritzenkétter Matthias
Dr. Guderian Wilhelm

Hofheimer Str. 69
Centstr. 1

Hofheimer Str. 3a
Hofheimer Str. 3a

Hauptstralle 69

Gemeinfelder Str. 111
Gemeinfelder Str. 111

Georg-Schafer-Str. 7
Georg-Schafer-Str. 7

Coburger Str. 17-21
Coburger Str. 17
Hofheimer Str. 69
Coburger Str. 17-21

Zinkenstr. 5
Zinkenstr. 5
Wallburgstr. 3

Hauptstr. 8

Torgraben 3
Torgraben 3
Hauptstr. 88

09531
8233

09522
3049911
708783
3049911
09521
92018
92018
94660
28232
9474270
953495

09521
9474270
6102035

09521
9545555
9545555

09527
9526836

09534
648

648
09522
950260
950260
09531
8464
94742200
628118
8464
09522
30150
30150
94220
09521
9235-100
1504
1504
9535166

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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MVZ Halfurt

MVZ Haffurt

Dr. Schorb Winfried
Hofheim

Dr. Leucht Sabine
Dr. Leucht Thomas
MVZ Hofheim
Kirchlauter

Dr. Siebert Udo
Sand

Dr. Eis Michael

Dr. Libal Barbara
Wendler Astrid
Oberaurach

Dr. Eberhart Roland
Untermerzbach
Dr. GieRel Roland
Weisbrunn

Dr. Bauer Michael

Kardiologie
Ebern

Dr. Hochreuther Susanne

Hofheim

MVZ HaRfurt Filiale Hofheim

Kinder- und

Jugendlichenpsychotherapeuten

Ebern
Hollein-Schlagel Petra
Geusfeld

Brunsch Katrin
HaRfurt

Knorzer Tina
Nagengast Michael
Maroldsweisach
Schneider Thomas

Kinder- und Jugendpsychiatrie

HaRfurt
Dr. Strobel Markus

Hofheimer Str. 63-69
Briickenstr. 14
Hauptstr. 88

Johannisstr. 26
Johannisstr. 26
Robert-Koch-Str. 2

Pettstadtergrund 1

Zeiler Str. 11
Michael-Brech-Str. 5
Friedhofstr. 7

Raiffeisenstralle 2
Miihlstr. 12

Felsenweg 23

Coburger Str. 17

Robert-Koch-Str. 2

Rickertgasse 1
DorfstralRe 10

Hauptstr. 36
Kolpingstr. 67

Zeilbergsiedlung 32

Hofheimer Str. 63

Kinder- und Jugendmedizin

HaRfurt

Zentrum fiir Kinder- und

Jugendmedizin

Hofheimer Stralle 65

9474270
5001
9535166
09523
1242
1242
5014530

09536

09524
3046263
850285
9643

09522
3013070

09533
921212

09522
707545

09531
94742200

09523
5014530

09531
9443539

09554
3790161

09521
9544286
9578644

09532
9802003

09521
958508

09521

9599220

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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rAnzeige

Ergotherapie
v

Ebern Kaufmann, Bernhard
Praxis fir Ergotherapie
ADS-Berater, Rehabilitation, Hausbesuche
Heubacher Str. 11a
Tel. 095 31 /94 48 03

Praxis fur \
Ergotherapj _ R

& Logopadie

Markus Tampe
Jahnstralle 5
97461 Hofheim
Tel 09523 501055
www. ergo-/ogo-hofheim.de

Mund-Kiefer-Gesichtschirurgie

HaRfurt 09521
MVZ Halfurt Hofheimer Str. 63 9474270

Neurochirugie

HaRfurt 09521
Dr. Liihn Michael Hofheimer Str. 65 9474250

Nervenheilkunde/Neurologie

Eltmann 09522
Dr. Oppelt Almuth Promenade 3 301291
HaRfurt 09521
Dr. Wiegand Rainer Zwerchmaingasse 11 954550
Orthopadie

Ebern 09531
Dr. Kraus Michael Coburger Str. 21a 944946
MVZ Ebern Coburger Str. 17-21 8464
Dr. Walter Joachim Coburger Str. 21a 944946
Eltmann 09522
Mohammad Wagd Bamberger Str. 4 3049911



Fortsetzung Orthopédie

HaRfurt 09521
Dr. Bérner Thomas Obere Vorstadt 4 951200
MVZ HaRfurt Hofheimer Str. 63-69 9474270
Hofheim 09523
MVZ HaRfurt Filiale Hofheim Robert-Koch-Str. 2 5014530
Untertheres 09521
Geissler Armin Hauptstrale 18 954890

Psychiatrie und Psychotherapie

HaRfurt 09521
Dr. Althaus Grit Hofheimer Str. 63 958508
Markulin Falko Hofheimer Str. 63 958508
Dr. Ringel Thomas Obere Vorstadt 4 9597621
Dr. Wiegand Rainer Zwerchmaingasse 11 954550

Psychologische Psychotherapie

Ebelsbach 09522
Dr. Kamm Harald Herrensteige 31 800332
Eltmann 09522
Beck Christian Am Fichtenbach 1 2941060
Eckert Marie-Luise Buhlleite 3b 707090
Seifert Nicole Buhlleite 3a 3041900
Eltmann-Lembach 09549
Neundorfer Antje Réstweg 2 0171-8585260
HaRfurt 09521
Dr. Blasser Barbara Am Mooswaldchen 10 610437
KrauR Ralf Briider-Becker-Str. 47 610122
Dr. Rein Ulrich Centstr. 1 610424
Hofheim 09522
Nell Heike Johannes-Balbus-Str. 9 5024747
Konigsberg 9521
Dr. Trosbach Johanna Salzmarkt 10 0170-2323291
Pfarrweisach 0157
Reindl Sabine Rabelsdorf 14a 73830212
Rauhenebrach-Geusfeld 09554
Dr. Reichert Christiane Dorfstralle 10 9238183
Sand am Main 09524
Braun Gabriele Friedhofstr. 7 6252
Zeil am Main 09522
Rakow Marta Miihlleite 1 3041900

Psychotherapeutisch titige Arzte

HaRfurt 09521
MVZ HaRfurt Hofheimer Str. 63-69 9474270
Walterspiel Karin Torgraben 3 9525577
Dr. Zamfir Dana Goethestr. 26 7039976
Zeil am Main 09524
Dr. Hauser Blanka Lange Gasse 10 304860
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Sanitatshaus Otto Traub GmbH
97437 HaBfurt - Torgraben 5 - Tel. 09521/5688
97461 Hofheim - HauptstraBe 5 - Tel. 09523 /5034170
info@sanitaetshaus-traub.de - www. sanitaetshaus-traub.de

Urologie

HaRfurt 09521
Dr. Stralner Michael Hauptstr. 88 3223
Hofheim 09523
Dr. Sebeikat Dietmar Jahnstr. 7 502570
Zahnarzte

Burgpreppach 09534
Dr. Bittner Birgit Hauptstralle 78 1312
Dr. Dr. Greese Uwe Hauptstralle 78 1312
Ebelsbach 09522
Dr. Mainberger Christoph Georg-Schafer-Str. 8 1848
Ebern 09531
Hundt Thomas Zentstr. 12 390
Dr. Mumesohn Marko Coburger Str. 7 1440
Dr. Stark Wolfgang Kapellenstr. 2 941666
Dr. Traber Inge Ritter-v.-Schmitt-Str. 2 8845
Ziegler Kristina Georg-Einwag-Weg 3 944366
Eltmann 09522
Dr. Lutz Brigitte Briickenstr. 12 1288
Dr. Muller Caroline Weingartenstr. 1 92360
Dr. Miiller Nicolas Weingartenstr. 1 92360
HaRfurt 09521
Biella Tim Schlesingerstr. 2a 8793
Dr. Carl Katalin Hauptstrale 41 4357
Dr. Carl Corinna Hauptstrale 41 4357
Dr. Feulner Klaus Zeiler Str. 3 4406
Dr. Giannulopulos Christos Hofheimer Str. 69 9474260
Dr. Hartmann Monika Dannhduserstr. 15 74444
Kalb Elke Hofheimer Str. 3 1475
Dr. Kalb Friedrich Hofheimer Str. 3 1475
Dr. Kalb Thorsten Hofheimer Str. 3 1475
Dr. Lovesz Viola Hofheimer Str. 3 1475
Dr. Schmitt Martin Hofheimer Str. 24 610201

mehr Arzte unter: www.dentumed.de



Hofheim

Klimach Axel

Troll Peter

Dr. Welsch Jirgen
Dr. Wettengel Kirsten
Dr. Wettengel Stefan
Knetzgau

Dr. Ambros Alexander
Dr. Ambros Josef
Schmelmer Gerhard
Teske Andreas J.
Konigsberg

Dr. Hampel Rainer
Pfrang Julia

Stadler Katharina

Oberaurach Trossenfurt

Dr. Haacke Christian

Dr. Haiduk Teresa- Sophie

Pfarrweisach
KrauR Silja-Fleur
KrauR® Matthias
Sand

Dr. Stapf Julian
Dr. Stapf Richard

Theres-Obertheres

Dr. von Gise Viola
Untermerzbach

Dr. Kotschenreuther Martin

Zeil am Main
Dr. Hartwig Tino
Dr. Panitz Volker

Obere Sennigstr. 11
Griine Marktstr. 10
Griine Marktstr. 10
Eichelsdorfer Str. 14
Eichelsdorfer Str. 14

Schultheifstr. 8
Schultheilstr. 8
Hainerter Str. 17
Hainerter Str. 17

09523
351
464
464
332
332

09527
611
611

7799
7799

09525

Reichsgraf-von-Seckendorff-Str. 7 234

Am Griindelberg 18
Am Griindelberg 18

Raiffeisenstr.6
Raiffeisenstr. 6

Salomonsberg 3
Salomonsberg 3

Zeiler Str. 5
Zeiler Str. 5

SchloR Ditfurth
Schulstrafte 6

Grobera 12
Bamberger Str. 32 a

Zahnarzte: Kieferorthopadie

HaRfurt

Dr. Hartmann Marcel

TruchseRgasse 5

Zahnarzte: Oralchirurgie

Ebelsbach

Dr. Seufert Wolfgang
Eltmann

Dr. Miiller Caroline
HaRfurt

Kasem Baha
Knetzgau
Schmelmer Gerhard

Herrensteige 9
Weingartenstr. 1
Torgraben 3

Hainerter Str. 17

1716
1716
09522
7374
7374
09535
215
215
09524
7010
7010
09521
94840
09533
242
09524
3035030
82320

09521
61511

09522
950111

09522
92360

09521
3999

09527
7799

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Raum fUr Ihre Einfragungen

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Bayerisches
Rotes
Kreuz

BRK-Kreisverband o
HaBberge y

lhr Partner fiir Soziale Dienstleistungen

BRK Sozialstation HaRberge
e Unser ambulanter Pflegedienst fir den Landkreis
= HaRberge garantiert hochste Pflegequalitat rund
/N, umdie Uhr.

— Pflege-Rufnummer:
< 7 09521 9550-285 QZV

Meniiservice ,,Essen auf Radern*
Unsere abwechslungsreichen MenUs fir Jedermann:
In sieben Kostformen bringt dieser Service Lebens-
qualitéat und Gesundheit auf lhren Tisch.
Meniiservice-Rufnummer: 09521 9550-210

Hausnotruf/Mobilruf

Sorgenfrei zu Hause leben: Der rote Knopf bringt
Ihnen schnelle Hilfe rund um die Uhr und ermdglicht
Ihnen ein selbststandiges Leben in Ihrer vertrauten
Umgebung und Unterwegs.

Hausnotruf-Rufnummer: 09521 9550-210

oo

Fahrdienste
Ob sitzend, liegend oder im Rollstuhl: Unser Fahr-
— dienst macht Sie mobil und bietet Ihnen vor, wahrend
—~r und nach der Fahrt Hilfe und Unterstitzung.
kostenfreie Fahrdienst-Rufnummer:

0800 9 21 21 21 QZV

Mehrgenerationenhaus HaRfurt

Das MGH ist Familientreffpunkt und Anlaufstelle fir individuelle,
niedrigschwellige familienentlastende und familienunterstitzende
Beratungs- und Betreuungsangebote fir alle Generationen.

Mehrgenerationenhaus HaRfurt: Mehr
09521 952825-0 Elenerationen
aus

Wir leben Zukunft vor

Ehrenamtliche Mitarbeit

Unsere ehrenamtlichen Helferinnen und Helfer in den Bereichen
Bereitschaften - Wasserwacht - Jugendrotkreuz - Soziales

handeln getreu unserer Mission ,,Menschen helfen*.

Informationen unter: 09521 9550-228
Bayerisches
+ Rotes
Kreuz

et Bayerisches
@ 5 Rotes
Qx‘? Kreuz
G

J Al mairschall
ugen | Bereitschaften | Wohifahris- und Sezialarbeit

Gerne informieren wir Sie liber weitere Angebote!

BRK-Kreisverband HalRberge e Industriestralle 20 ® 97437 Halfurt
Telefon: 09521 9550-0 e Telefax: 09521 9550-220
E-Mail: info@kvhassberge.brk.de e Internet: www.kvhassberge.brk.de



